江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕113号
关于组织参加第七届江阴市科协会员文体活动的通知

各医疗卫生单位：
为充分体现党和政府对科技工作者的关怀，营造“建家交友”的良好氛围，增强科协组织的凝聚力及科协会员的归属感，更好地展示科技工作者“积极向上，努力奋进”的精神风貌。江阴市科协定于11月下旬举办第七届江阴市科协会员文体活动。江阴市医学会将组织参加部分活动，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间、地点

初定11月23日7 : 30在敔山湾举办微马健身跑活动；
初定11月24日全天在江阴职业技术学院举行50米袋鼠搬球、篮球“8”字运球、篮球定点投篮等比赛。
2、 参赛对象

各单位医务工作者均可报名参加。要求参赛人员身体健康，有高血压、心脏病等状况不适应本运动项目的人员不得报名参赛。
三、比赛项目及办法

（一）微马健身跑

2019年11月23日早晨7 : 30在敔山湾光影之林广场集合，路线设置为环线，环敔山湖一圈。
（二）50米“袋鼠跳”搬球

1. 比赛为个人项目，比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，用时少者名次列前。
2. 比赛方法：参赛队员穿好袋鼠服，徒手站在起点，比赛开始后以双脚跳的方式跳向25米折返点，绕过折返障碍，双手持排球原路跳回终点，用时少者名次列前。
3. 比赛中，若排球脱落，则重新持球，回到脱落处继续前进，否则最终成绩将增加15秒。
4. 比赛中，所有移动必须是双脚离地的跳跃动作，否则取消比赛成绩
（三）篮球“８”字运球比赛

1．比赛为个人项目，比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，用时少者，名次列前。
2．比赛方法：参赛队员手持篮球站在篮球场一侧端线，比赛开始后运球绕圈到达另一侧端线后折返再绕圈回到起点。（如图所示）
3．运球按篮球规则中规定的运球规则执行，出现违例（包括运球没有绕圈、篮球穿越圆圈或脚踩圈）每次加10秒。
[image: image1.png]D

@

（四）篮球定点投篮比赛

1．比赛为个人项目，比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，以投进多者名次列前，如进球数相等，以用时少者名次列前。
2．比赛方法：如图在篮球场内分别设置男（“△”3分线内1米）、女（“〇”3分线内2米）5个投篮点，每个投篮点放置2个篮球，每个参赛运动员在每个投篮点进行定点投篮。
[image: image2.png]

四、有关事项

1．在江阴职业技术学院的比赛，每名队员可报2个单项兼报1项团体项目。
2．各单位要认真组织发动，踊跃报名参赛，并在运动员中指定一位联络员。报名表请于11月4日前通过OA报送江阴市健康促进中心，联系人：李燕芳 86804812。
附件： 1．微马健身跑活动报名表
2．比赛活动报名表
       江阴市医学会
                               2019年10月30日

附件1
微马健身跑活动报名表
领队 ：          手机：

	序号
	单位
	姓 名
	性别
	身份证号码
	手机

附件2
比赛活动报名表
领队：                           手机：
	序号
	运动员
姓  名
	性别
	单位
	手机号码
	参加比赛项目

	袋鼠跳
	“８”字运球
	定点投篮

（按每个项目的参赛要求，在所选项目打“(”即可。每名队员可报2个单项。）
抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年10月30日印发

★